
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 
 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 
 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015  
 

  

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

 
PORTARIA Nº007, DE 13 DE JANEIRO DE 2023.  

 
 

 

Revoga portaria nº 006/2022 e nomeia 
novos membros para integrarem a 
Comissão de Cadastro para o programa 
de Transporte Coletivo Universitário - 
PTCU. 

 

 

 

A Prefeita Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, CONSIDERANDO o que dispõe o § 2º, do artigo 3º, da Lei Municipal 

nº 1.264/2016, RESOLVE:  

 

Art. 1º Revogar a portaria nº 006 de 10 de janeiro de 2022. 

 

Art. 2º Nomear os servidores RITA DE CÁSSIA VERONEZ, RODRIGO NATAL 

DA ROCHA e JOÃO PAULO BUENO, para comporem a Comissão de Cadastro para o 

Programa de Transporte Coletivo Universitário - PTCU.  

 

Art. 3º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 09/01/2023. 

 

 

 Inconfidentes, 13 de janeiro de 2023.  

 

 

 

 

ROSÂNGELA MARIA DANTAS 

Prefeita Municipal 


